

Årsredovisning
för
ThinkingHat Studios AB
556970-8729

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cliff Lilja , Styrelseledamot
2025-04-24

Styrelsen och verkställande direktören för ThinkingHat Studios AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utveckla, licensiera, sälja och i övrigt kommersialisera mjukvara, immateriella rättigheter till datorspel och annan interaktiv media.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fasat ut externa konsultuppdrag för att fokusera på huvudverksamheten och egen utveckling av mjukvara. Personalgruppen har decimerats för att motsvara aktuellt behov.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 2 271 | 2 944 | 4 433 | 2 058 |
| Resultat efter finansiella poster | 110 | -244 | 1 114 | 536 |
| Soliditet (%) | 83,2 | 52,2 | 64,4 | 65,2 |

Förändring i nettoomsättningen hänförlig till minskat antal kunder och ordergång.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 759 631 | -4 988 | 804 643 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -4 988 | 4 988 | 0 |
| Årets resultat | | | 56 626 | 56 626 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 754 643 | 56 626 | 861 269 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 754 643 |
| årets vinst | 56 626 |
| | 811 269 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (1 250 kronor per aktie) | 500 000 |
| i ny räkning överföres | 311 269 |
| | 811 269 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|----------|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 270 919 | 2 944 435 |
| Övriga rörelseintäkter | | 334 466 | 88 164 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 605 385 | 3 032 599 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -193 262 | -40 850 |
| Övriga externa kostnader | | -922 114 | -977 593 |
| Personalkostnader | 2 | -1 353 357 | -2 256 742 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -12 618 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 481 351 | -3 275 185 |
| Rörelseresultat | | 124 034 | -242 586 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -20 | 323 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -14 177 | -2 055 |
| Summa finansiella poster | | -14 197 | -1 732 |
| Resultat efter finansiella poster | | 109 837 | -244 318 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -32 888 | 244 702 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -32 888 | 244 702 |
| Resultat före skatt | | 76 949 | 384 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -20 323 | -5 372 |
| Årets resultat | | 56 626 | -4 988 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 50 469 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 50 469 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 98 875 | 98 875 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 98 875 | 98 875 |
| Summa anläggningstillgångar | | 149 344 | 98 875 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Förskott till leverantörer | | 17 735 | 24 112 |
| Summa varulager | | 17 735 | 24 112 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 249 580 | 434 374 |
| Övriga fordringar | | 19 014 | 9 491 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 61 905 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 155 375 | 143 062 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 423 969 | 648 832 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 516 981 | 836 368 |
| Summa kassa och bank | | 516 981 | 836 368 |
| Summa omsättningstillgångar | | 958 685 | 1 509 312 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 108 029 | 1 608 187 |

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

754 643

759 631

Årets resultat

56 626

-4 988

Summa fritt eget kapital

811 269

754 643

Summa eget kapital

861 269

804 643

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

76 888

44 000

Summa obeskattade reserver

76 888

44 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 200

0

Leverantörsskulder

26 966

157 954

Skatteskulder

1 732

115 006

Övriga skulder

114 846

442 509

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 128

44 075

Summa kortfristiga skulder

169 872

759 544

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 108 029

1 608 187

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2 | 3 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Inköp | 63 087 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 63 087 | 0 |
| Årets avskrivningar | -12 618 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -12 618 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 50 469 | 0 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 98 875 | 98 875 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 98 875 | 98 875 |
| Utgående redovisat värde | 98 875 | 98 875 |

Lämnad hyresdeposition

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-04-24

Cliff Lilja
Cliff Lilja
Verkställande direktör

Michael Nilsson
Michael Nilsson